ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛАНГЕПАСА

СВИДЕТЕЛЬСТВО

О ЗАНЕСЕНИИ НА ВИРТУАЛЬНУЮ ДОСКУ ПОЧЕТА ПЕДАГОГИЧЕСКИХ И БИБЛИОТЕЧНЫХ РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЛАНГЕПАСА

вручается:

ШАРИПОВОЙ Светлане Фларидовне

воспитателю ЛГ МАДОУ «ДС №2 «Белочка»

Номинация «Педагогические работники муниципальных дошкольных образовательных учреждений»

Директор департамента образования



В.Д. Односталко

г. Лангепас, 2024



Бюджетное учреждение профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "Лангепасский политехнический колледж"

Благодарственное письмо Шариповой Светлане Фларидовне

Воспитателю ЛТ МАДОУ «DC №2 «Белочка»

За участие в совместном проекте по организации производственной практики обучающихся группы 18-22 по специальности «Дошкольное образование»

Директор



М.А. Ахметжанов



ЛАНГЕПАССКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДИПЛОМ

УЧАСТНИКА ПРОГРАММЫ ПОВЫШЕНИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ АКТИВНОСТИ «ЧЕЛОВЕК ИДУЩИЙ»

НАГРАЖДАЕТСЯ КОМАНДА

Спортивные белочки_П&О ППО ЛГ МАДОУ «ДС **N**°2 «Белочка» (36 участников)

За спортивный задор и активное участие в федеральной программе повышения ежедневной физической активности «Человек идущий»

Председатель

A. Seco -

А.А. Яровая



ЧЕЛОВЕКИДУЩИЙ.РФ #ЧЕЛОВЕКИДУЩИЙ





ЛАНГЕПАССКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СВИДЕТЕЛЬСТВО

вручается

участникам соревнований - команде

ЛГ МАДОУ

«Детский сад №2 «Белочка»

за участие

в спортивном мероприятии

«Профсоюзная лыжня - 2023».

Председатель

A. Seco -

А.А. Яровая

Лангепас, 18 марта 2023 год



БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

вручается

Светлане Фларидовне Шариповой

воспитателю ЛГ МАДОУ «Детский сад №2 «Белочка»

за сотрудничество в реализации проекта

«В гостях у Музейчика или уроки финансовой грамотности для малышей».

Заместитель пиректора по музейной работе

ЛГ МАУ «ЦК «Нефтяник»

A

А.Н. Дробышев

Лангепас 2024г



ДИПЛОМ

участника

Mexkayhapoahoro MAPAQDOHA

Математика без тетрадки

Шарипова

Светлана Фларидовна

ЛГ МАДОУ ДС 2 «Белочка»

г. Лангепас

М. Л. Вайнапель

Генеральный дректор компании «ВЭЙТОЙ»

Е. Н. Приступа

Директор «Института развития здоровья и адаптации ребенка» Министерства просвещения РФ









«Семья - это не просто основа государства и общества, это духовное явление, основа нравственности» В.В.Путин



БЛАГОДАРСТВЕННАЯ ГРАМОТА

награждается

ШАРИПОВА СВЕТЛАНА ФЛАРИДОВНА

за значительный вклад в поддержание традиционных семейных ценностей, воспитание молодого поколения страны, самоотверженный труд родительства и счастливые улыбки детей!



Міністэрства адукацыі Рэспублікі Беларусь Пінскі каледж установы адукацыі «Брэсцкі дзяржаўны універсітэт імя А.С.Пушкіна»

вул.Понтральная, 5 225710, г.Пінек, Брэсцкая вобласнь тэл/факс (0165) 61 37 02 E-mail: pk-brsu@edu.by

18.12.2024 № 02-01/1799

Hylmebet Du

Министерство образования Республики Беларусь Пинский колледж учреждения образования «Брестский государственный университет имени А.С.Пушкина»

ул.Центральная, 5 225710, г.Пинск, Брестская область тел/факс (0165) 61 37 02 E-mail: pk-brsu@cdu.by

Директору департамента образования г. Лангепаса Односталко В.Д.

Уважаемая Виктория Дмитриевна!

17 декабря 2024 года на базе Пинского колледжа учреждения образования «Брестский государственный университет имени А.С.Пушкина» состоялась очно-заочная региональная научно-практическая конференция «Современные актуальные вопросы, эффективные развития образования: образовательные практики и инновации», которая объединила педагогов разных учреждений дошкольного, специального и профессионального образования

Республики Беларусь и Российской Федерации.

Пинский колледж выражает искреннюю благодарность Вам и педагогам ЛГ МАДОУ «Детский сад №2 «Белочка» Лазаревой Полине Андреевне, заведующей; Рахматуллиной Рамиле Исламовне, заместителю заведующего; Шариповой Светлане Фларидовне, воспитателю; Саидахмедовой Рухшоне педагогу-психологу; Хаматшиной Гульназ воспитателю; Семеновой Татьяне Николасвне, воспитателю; Загородниковой Наталье Васильение, воспитателю, за. продуктивное предоставленную возможность обмена опытом, а также Ковжун Людмиле Николаевне, воспитателю, - за содействие в установлении эффективного и взаимовыгодного сотрудничества.

Благодарим Вас и надсемся на дальнейшую совместную работу!

Директор Пинского колледжа

С.А.Борчук

Дубинецкая А.Н. 80165 63 19 76

6x dt d5



Тарасова Наталья Петровна Шарипова Светлана Фларидовна Риттер Любовь Александровна

ГРАН-ПРИ

в смотре-конкурсе «Лучшая развивающая предметно пространственная среда группы (РППС) по воспитанию финансовой грамотности дошкольников»









Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры



МЕЖДУНАРОДНЫЙ ПРОЕКТ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «КРАСНАЯ КНИГА ГЛАЗАМИ ДЕТЕЙ»

Благодарственное письмо

за творческий вклад в реализацию Проекта, высокий уровень представленных работ

Шариповой Светлане Фларидовне

Ф.И.О. преподавателя

ЛГ МАДОУ ДС №2 БЕЛОЧКА

Учреждение

Председатель жюри



Л. Н. Устенко

